
Verein Vorname Name Straße PLZ Ort Vorwahl Telefon E-Mail

RSV Germania 1900 Schloß Neuhaus Elisabeth Meyer Dietrichstr. 68 33104 Paderborn 05254 12342 klaus.meyer@paderborn.com

DJK Graf Spork Delbrück DJK Delbrück Geschäftsstelle Oststr. 12 33129 Delbrück 05250 998686 geschaeftsstelle@djk-delbrueck.de

FC Stahle 30 e.V. Maria Brinkmann Kemperfeld 28 37671 Höxter 05531 61493 m-d.brinkmann@t-online.de 

SC Staumühle e.V. Marlies Schulte-Back Kemmingstr. 17 33161 Hövelhof 05257 3399 marlies-schulte-back@web.de

SV Grün-Weiß Steinhausen e.V. Beate Nordhues Fettpottweg 25 33142 Büren 02951 91686 beate.nordhues@sv-gw-steinhausen.de

TV 1895 Steinheim e.V. Hans-Henning Sudau Mozartstr. 10 32839 Steinheim 05233 5836 tvsteinheim@t-online.de

SuS Störmede Edeltraud Rieländer Brenker Weg 20 59590 Geseke 02942 2349 edelrie@web.de

TSV Tudorf 1919 e.V. Nicole Winkler Förster-Blanke-Str. 33154 Salzkotten 02955 747014 turnen@niederntudorf.com

SuS Westenholz Sonja Kückmann Wiebelerstr. 66 33129 Delbrück 02944 7063 sonja@architekt-kueckmann.de

SC Wewer Annelie Päschke-Kocar Niedernhof 8 33106 Paderborn 05251 9556 ad.paeschke@gmx.de

SSV Germ. Wehrden Ulrike Watermeyer Baumschulweg 22 37688 Beverungen 05273 1858 u.watermeyer@gmail.com

TuS Bad Wünnenberg Franz Hegers Im Aatal 15 33181 Bad Wünnenberg franz@hegers.eu 

TuS 93 Siddinghausen Elsbeth Schulte       33142 Büren 02951 4615 elsbeth.schulte@arcor.de

FC Westerloh-Lippling Ulrike Pannenberg Badener Weg 14 33129 Delbrück 05250 933150 ulrike@pannenberg.de

SV Rot-Weiß Bentfeld Scarlett Fraune Paderborner Str. 35 33129 Delbrück 0176 31483396 scarlett.fraune@gmx.de

SC Blau-Weiß Ostenland Andrea Bunte Müllerweg 7 33129 Delbrück 05250 50195 geschaeftsstelle@sc-ostenland.de

SV Schöning Sonja Laube Binsenstr. 5 33129 Delbrück 05250 935545 laumeierlaube@t-online.de

TuS Teutonia Vinsebeck Angelika Lehmann Siebenhöfen 9a 32839 Steinheim 05233 998750 info@tusvinsebeck.de

TV 1875 Paderborn e.V. Geschäftsstelle TV Paderborn Im Goldgrund 6a 33100 Paderborn 05251 142240 info@tv1875paderborn.de

Hövelhofer Breitensport Rainer Brockmann Buschweg 8 33161 Hövelhof 05257 3965 rainerbrockmann@t-online.de

SCV Neuenbeken e.V. Monika Körner-Holzbrecher In den Berggärten 16 33100 Paderborn 05252 5984 chrimo.holzbrecher@gmx.de

SV Sudhagen e.V. Maria Sandtüns Sandtünsweg 6 33129 Delbrück 05250 1524 sandtuens@web.de

TuS Egge Schwaney Geschäftsstelle Am Füllenhof 14 33184 Altenbeken e.boelte@t-online.de 

SCC Scharmede Brigitte Naumann Rehhagen 2 33154 Salzkotten 05258 4128 gitti.naumann@t-online.de

SV Germ. Albaxen Klaus Gröne Vor der Heeke 6 37671 Höxter 05271 37494 klaus-groene@web.de

SC Grün-Weiß Anreppen Anne Duczek Im Dorfe 4 33129 Delbrück 05250 6177 anne.duczek@googlemail.com

TV Jahn Bad Driburg Rosemarie Hartweg Johann-Kunkel-Weg 8 33014 Bad Driburg 05253 5092 rosi.hartweg@web.de

TV Jahn Bad Lippspringe Torsten Lappe Zum Strothebach 7a 33175 Bad Lippspringe 05252 930840 t.lappe@t-online.de

SV Bad Lippspringe Sabrina Fiege Personstraße 49 33102 Paderborn 05251 2981945 sabrina@sv-badlippspringe.de

SVA Bad Westernkotten Hildegard Kerkhoff Weißdornring 42 59597 Erwitte 02943 2405 friedhelm.kerkhoff@gmx.de

SV Benhauserfeld Martina Krause Riemekestr. 80 33102 Paderborn krause-willi@versanet.de

Wassersportverein e.V Beverungen Trudi Knipping Zum Kappellenberg 10 37688 Beverungen 05273 5335 info@wsv-beverungen.de

SC Borchen Karin Poguntke Liethberg 14 33178 Borchen damenabteilung@sc-borchen.de

TV 1890 Brakel e.V. Bianca Franzmann Antoniusstr. 29 33034 Brakel biancafranzmann@web.de

TV Büren Geschäftsstelle Postfach 1425 33133 Büren 02951 938593 kontakt@tv1913.de

TV Dalhausen e.V. Gerda Bresse Hartweg 13 37688 Beverungen 05645 1292 info@tv-dalhausen.net

TuS 48 Ehringhausen Doris Balkenhol Hauptstr. 8 59590 Geseke 02942 4925 balkenhol1944@gmx.de

TuRa Elsen 1894/1911 Dr. Matthias Schumacher Pöppenweg 5 33178 Borchen 05251 391349 turnen@tura-elsen.de

TuS Bödexen-Fürstenau Kerstin Rosenbaum Alter Postweg 15 37671 Höxter 05277 1226 rosenb@t-online.de

TV 1862 Geseke Jürgen Leifels Eringerfelder Str. 10 59590 Geseke 02942 77230 juergen.leifels@t-online.de

TuS Godelheim 1911 Josef Kirchhoff Friedhofstr. 35 37671 Höxter tus-godelheim@web.de



SV Heide Paderborn Rosi Willeke Dr.Rörig-Damm 30 33102 Paderborn 05251 4347 svheide@t-online.de

SV Westfalia 1908 Herstelle Jutta Wiegand-Spiekermann Heristalstr. 59 37688 Beverungen 05273 7169 info@tv-herstelle.de

HLC Höxter Ilse Wingrat Ludwig-Eichholz-Str. 2 37671 Höxter 05271 31382 info@hlc-hoexter.de

TuS Brakel-Istrup Helmut Don Ziegenbergstr. 1 33034 Brakel 05272 7800 helmutdon2@gmail.com

Schwarz-Weiß Marienloh Jessica Klauke Im Vogtland 35 33104 Paderborn jessica.klauke@upb.de

SC Grün-Weiß Paderborn Gertrud Sander-Günaydin Riemekestr. 33 33102 Paderborn 05251 37831 info@scgw-turnen.de

SC Rot-Weiß Verne Christiane Lupitzki Bartholomäusstr. 16 33154 Salzkotten 05258 938412 christiane.lupitzki@rot-weiss-verne.de

TSV 1887 Schloß Neuhaus Geschäftsstelle Hermann-Löns-Str. 127 33104 Paderborn geschaeftsstelle@tsv1887.de

SC Rot-Weiß Haaren Brunhilde Lötfering Fliederstr. 9 33181 Bad Wünnenberg 02957 306 b.loetfering@web.de 

SV Westfalia 03 Scherfede-Rimbeck Helga Moors Erbsenbreite 5 34414 Warburg 05242 6154 jh.hartmann@gmx.de

TV 1864 Salzkotten Yvonne Petters Zur Schanze 10 33154 Salzkotten 05258 936934 yvonne.petters@tbs-bewerbungen.de

SSV AA - Nethetal e.V. Johannes-W. Welle Im Roten Felde 3 33034 Brakel 05272 6429

SV Hederborn Upsprunge Birgit Salmen Schleiweg 1 33154 Salzkotten 05258 930696 christoph.salmen@gmx.de

Fools Unlimited Marco Junge Ratsbruch 8 33106 Paderborn 05254 6604154 vorstand@fools-unlimited.de

SV Dahl Annette Schmickler-Lemperle Weidland 20 33100 Paderborn 05293 931093 a-r.lemperlr@t-online.de

Sportschule Höxter Cornelia Lange Rodewiekstr. 8 37671 Höxter

TSV Wewer Conny Bücker Wiesenweg 35 33106 Paderborn 05251 930754 conny.buecker@tsv-wewer.de

SV Blau-Weiß Vörden Josef Hillebrand Berliner Str. 29 37696 Marienmünster hillebrand2801@gmail.com

Freunde des trad. Bogenschießens Stefan Finkeldei Am Holsterberg 8 33039 Nieheim 05274 1447 s.finkeldei@gmx.de

SV Blau-Weiß Sande Helmut Steinmetz Erlenbusch 15 33106 Paderborn 05254 67266 vorsitzender@sv-sande.de

Zirkus Kumpulus Horst Roth Lange Str. 45 32839 Steinheim 05233 3417 roth.ottenhausen@t-online.de

SV Natzungen Kirsten Ungerland Deichstr. 28 34434 Borgentreich 05645 787983 kirsten.ungerland@web.de

SV Rot-Weiß Husen Uwe Ahrens Im Kampe 37 33165 Lichtenau 052921338 931338 uwe.ahrens@vodafone.de

STA Paderborn Michael Link Pontanusstr. 52 33012 Paderborn 0151 64617715 stasportpaderborn@gmail.com

ASC Paderborn Ralf Pahlsmeier Ahornallee 20 33106 Paderborn 05251 1371143 info@asc-paderborn.de
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